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lll. Der Rath zu Spandow grindet 20 Fleischerscharren und setzt die
davon zu leistenden Abgaben fest, am 30 Mai 1302.
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1. Wolvad, Bijdof ju Branbenbura, verleibt ber Dombivdhe zn Bubiifin einen Ablaf,
am 2. Februar 1208,

yus Brapdenburgenflis ecclelie — cupienles —

Volradus, dei gracia epilco

in Bodeflin a Cheilti ‘fidelibus con

quod ecclefia conuentualis el parroc gruis honoribuos fre-

quentetur, omnibus vere penitentibus et contritis, qui in fe patronorum  dicte ecclelie, hoc ell

fancte Ma

[ancle erucis, [ancti Michaelis, beati Johannis baptilte, Fanctorom apoliolorum

Petri et Pauli, Andree et Jacobi, fancti Georgij marlivis, faneti Nicolaj confelloris, beate Marie Mag-

dalene, [ancle hering vi beate Elizabeth et lingulis diebus dominicis et fellivis cum no-

TS

uem leceionibus pepaclis, nec non per oclanas lanetorom ac fellorum, in anniverfario prenolate

ecclelie fimul enm dedicationibus allarium Gogulorom, ad eandem ecclefiam deuvote conuénerint,

five de fuis facultatibus ad [Oructuram eiusdem ecelelie fuerint elargili, ne¢ non. et hijs; qui procel-

ionem fextis feris

nicis [epedicte ecelefie ob reverentiam beate virginis cum antyphona (aloe
regina conluetam devole oblervaverint, ac [abbatis in millarum officiis ad allore einsdem beate vir-
ginis prefeates exlilerinl, pos de wmnipotentis dei mifericordia et beatorom ‘apollolorum Petri et
Pauli, nec non ecclelie guam nobis dominus tribuit, auctoritate confili quadraginta dies et karenam
de iniuncta fibi penitencia milericorditer jn domino relaxamus, dummodo dyocelani loci accedat
ratihabicio et confenfus. Datom Buodelin, anno domini M°. CC®, XCo. Vill%, jn die purificationis,
pontilicatus naliri anno fecundo,
Pus Kohler's Cod. Lus. sup. 1, 327,

I Der Nath ju Spandow grindet 20 Fleijderiharven und {etit bie bavon zu Ileifienden
Nbgaben feit, am 30. Dai 1302,

Cum rerom: geltaram certiflima reprefentatio Gt feriptura, que de verborum ferie redacto-

rum in iplam neque minnit neque mutal; Hine eft, quod nos confules civitatis Spandow rece=
gnofeimus et tenore prel v, quod de communi conlenfu et volunlate ei-
vium univerforom edilicavimus XX macellas: earnificom, de quibus carvifices dicte civitatis XI1 ta-
|1.‘f|“] BT'J”I'\JL'IJI':II"'
gistdem carnilicibus, quod plur

eutium- publice protelan

nlis monete, ficol ptins de XXIV macellis apnis Singulis erozabunt, promitlentes

s macellas non edificabimus in egrnm. detrimenium et gravamen.
Has aulem macellas dicti carnifices ¢l omnes [uccellores eoram in tali officio vendere pollunt, fi
necefle habuerint, et easdem jure hereditario cum [uis heredibus pollidebunt.  Hos antem denarios
five eenlum. in hone
tum, in yi

carnilices hune ¢enlum in. terminis prefstis non d

modum dabunt, in vigilia nativitalis Chrifli tria talenta, in vigilia pafche tan-

ia nalivilalis beali Johannis Baplifte tanlum, in vizilia beati Michaelis tantum, Si aulem

derint, tunc magiltri eorum elaves de macellis
lorum, qui non dedetint eonfilibus prelentabunt, quousque de tali cenfu five pm::uuja et damnis
inde perceptis. fatisfecerint competenter, Vi antem hec noflra promifiio et ordinatio a nullis nofiris
fuccellorilivs infringal zilis elt, non evanelcat, eisdem prefens
feriptum contulimus in tellimonium  predictorum, nofiri figilli ‘munimine roboratum. Hojus rei telles

v el & memoria hominum, que {¢
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funt Petrus dicius Anchos et Albertus Falek et Gerhardus dictus Smerzow et Jaco-
bus de Cremmen et Cone venalor et Johanoes dicius Lubeke et Johannes dictus
Munc et Lambertus el Héermannus dictus Hulpealtein et alii quam plurimi fide

Datum et actum Spandow, anno domini M°. CCC®. 1%, in vigilia afcenfionis Domini noftri Jelu
Chrifti,

Nady Fivicin's

thetbung ané bemova et Ardyive Ju Shanbor.

IV. ®cbriiver von Bord wivmen Einfiinfte von vier Hufen Landes 3 Teltow dem BHeilig
@eijt=Hofpitale in Spanbowy, am 13. Dezember 1314,

Cum rerum labiliom eventus in mod

rnorum actibus ignoranciam inducal, per conlequens
gignat et errorem, expedit ut actus prefencium per feriptararum, munimina hominumque teftimonia
cautius: elernentur.  Hine ell, quod nos fratres de Barek, Otto et Alexius, Jacobus, Ger-
hardus et Fredericus, ad fulurorum noticiam recognoleimus per huius [eripti. continenciam,
declarantes, quod nos de communi conlenfu el voluntate vendidimus domino Johanni, nune pro-
vilori domus fancti [piritus in Spandow, quatwor manforum redditus in civitate Teltow cum
omnibius luis prouentibus et dues choros liliginis in Molendine, quod: digitur Middelmolen, fito juxta
civitalem prehabitam; non ad ulus proprios, fed ad communes yvius ommnium infirmorum, ¢ui in ea-
dem Dei intuitu colliguntur, ita ot dicti reditus ad eandem domuom feu infirmos et advenas perpe-
tmis temporibus annuatim pervenive debeant, et de his bonis idem dominus Johamnes el omnes
fui fuccellores eidem in domo prefata [uccedentes in officio prenotato dicte domus utilitatibus et
pauperibus prenarrata domo in perpetuum decumbentibus fen advenis eo largius valeant providere.
Ut -autem hujusmodi no

ra vendicio rata et inviclabilis: perfeveret et duret et a noliris heredibus,
fquos naturd in elle produxit, Deo dante, et adhue producere poflit, infringi feu violari non valeat,
nos [epedicle domui contulimus prelentem cedulam in teltimonium predictornm noltei fzilli muni-
mine fen [ligillorum com appenfione ligilli ejusdem domini Johannis evidentius roboratam. Acta
[unt bee anno incarnationis domini M®, CCGC®, XIHI®, in die beate Lucie virginis.